de Pediatría y con el Visto Bueno del Jefe del Departamento de Pediatría en el 

cual que contiene el informe circunstanciado donde informa que en ningún 

momento se ha negado a evaluar, así también a proporcionar los medicamentos y 

tratamientos acordes a la patología de la menor referida; II) Oficio JC guion un mil 

sesenta y siete diagonal dos mil veinte (JC-1,067/2020), de diecisiete de 

diciembre de dos mil veinte, el cual contiene el informe circunstanciado de la 

presente garantía Constitucional de Amparo, signado por el Doctor Oscar 

Eduardo Palacios González, Jefe de Servicio Neurocirugía, con el Visto Bueno del